Program Studi S1 Manajemen

Program Studi S1 Akuntansi
Program Studi S1 Ekonomi Islam
Program Studi S2 Magister Manajemen

(Terakreditasi) (Terakreditasi) (Terakreditasi)

(Terakreditasi)

(Terakreditasi)

Program Studi S2 Magister Akuntansi

<u>SURATTUGAS</u> No. 296/F.3-UMJ/X/2019

بسم أالله ألرحمن ألرحيم

Assalamu'alaikum w.w.

Teriring salam dan do'a semoga kita senantiasa dalam keadaan sehat wal'afiat dan dapat menjalankan aktifitas sehari-hari, Aamiin.

Pimpinan Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta, dengan ini menugaskan kepada :

Luqman Hakim, SE., M.Si., Ak., CA., QIA., CPA

Untuk menjadi Narasumber dalam Kegiatan Latihan Dasar Kepemimpinan 2019 yang diselenggarakan oleh Himpunan Mahasiswa Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta yang Insya Allah akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal: Jumat – Minggu, 11 – 13 Oktober 2019

Waktu : 10.00 Wib – Selesai

Tempat : Bogor

Demikian Surat Tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Wabillahittaufiq walhidayah. Wassalamu'alaikum w.w.

Jakarta, 07 Oktober 2019

Dr. Nur Aini, S.E., M.M.

NID · 20 355





PIAGAM PENGHARGAAN



Diberikan Kepada

Luqman Hakim,S.E.,Ak.,M.Si.

Sebagai Narasumber

LATIHAN DASAR KEPEMIMPINAN 2019

Yang diselenggarakan oleh:

HIMPUNAN MAHASISWA MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA Bogor, 11 - 13 Oktober 2019

Ketua Pelaksana

Tum

M. Ilham Asyraf R.

Mengetahui, Ketua Umum

Sekretaris Pelaksana

Muhamad Ilham



